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Spørgsmål 1: 
I Bilag A: Opgavebeskrivelse og kravspecifikation, afsnit 5, Forventet 
tidsforbrug står:   

”Derudover forventes det, at der vil være et anslået tidsforbrug på 100 
timer for oprettelse af ny hjemmeside for Standardværdikataloget det 
første år. Hvis der bruges mere end 100 timer, vil det ekstra tidsforbrug 
modregnes i timeforbruget for de resterende opgaver de følgende år.” 

  

Hvordan skal dette forstås? Betyder dette at timerne modsvares en til en, 

selv om der ikke er tale om samme timepris? Er det styrelsen der 

bestemmer, hvilke timer der modregnes i, hvis der indgår mere end to 

timepriser (faglige kompetencer) i tilbuddet? Kunne man forestille sig, at 

man reducerede i det resterende budget i stedet for timer? 

 

Svar til spørgsmål 1: 

Timerforbruget er et estimeret timeforbrug for den pågældende opgave, 

som kan benyttes til at udforme et udbud. Omkostningerne vil blive 

faktureret jf. Bilag A kap. 3 om løbende fakturering.  Der kan derfor godt 

bruges forskellige timepriser, da den endelige opgørelse er basseret på det 

samlede budget for den 3 årige periode. Hvis leverandøren bruger mere tid 

end forventede på en opgave, skal det derfor modregnes i budgettet for de 

efterfølgende kvartaler. 

 

Spørgsmål 2: 

Skal hjemmesiden hostes af statens-it? Hvis ikke, hvilke krav er der så til 

servere. Skal udgifter til dette indgå i tilbudsprisen? 

 

Svar til spørgsmål 2: 

Hjemmesiden skal hostes af Leverandøren. Kravene til serveren er angivet i 

bilag A kap. 2.1. Udgifter til drift af server og hjemmeside indgår i 

tilbudsprisen med et anslået årligt timeforbrug på 40 timer.  
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Spørgsmål 3: 
Er der krav om, hvilket CMS system hjemmesiden skal benytte? 

 

Svar til spørgsmål 3: 

Leverandøren kan selv vælge, hvilket Content Management System de vil 

bruge. Systemet skal dog kunne overholde de krav som er angivet i bilag A 

kap. 2.1.  

 

Spørgsmål 4: 
Skal der oprettes en hjemmeside med de eksisterende funktionalitet, eller 
er der ønske om yderligere funktionalitet? 

 

Svar til spørgsmål 4: 

Kravene til indholdet på hjemmesiden samt beregneren er de samme som 

for det nuværende Standardværdikatalog. Det nye layout og opsætningen 

af hjemmesiden vil blive besluttet i samarbejde mellem Leverandøren og 

Energistyrelsen. 

 

Spørgsmål 5: 

Stilles der noget til rådighed fra den eksisterende hjemmeside? Overdrages 

eksisterende indhold på hjemmesiden, som f.eks. dokumenter, 

nyhedsbreve, figurer i pop up vinduer? Sker der også en overdragelse af 

database, webservice og beregningsformularer til besparelsesberegner? 

 

Svar til spørgsmål 5: 

Alt indhold på Standardværdikatalogets hjemmeside vil blive overdraget. 

Dette gælder tidligere versioner af Standardværdikataloget, nyhedsbreve 

samt andre relevante dokumenter. Alle beskrivelser, dokumentation samt 

beregning af nuværende standardværdier vil også blive overdraget til 

Leverandøren. Server, webservicedelen samt det online beregningsværktøj 

er Leverandøren selv ansvarlig for at udvikle. 


